
UCHWAŁA NR XII/71/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/54/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie 
wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Infrastruktury „KOS-EKO” Sp. z o.o. w Kościerzynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2013r. poz. 594 późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: Rada Miasta Kościerzyna na 
wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wykreśla się z ww. uchwały § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 7ABB57B5-98CB-4E8E-AF81-F8947579547E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przeszkodami formalno - prawnymi dotyczącymi zapisu § 2, proponuje się wykreślić

z ww. uchwały ten zapis. Zgodnie z ustaleniami, środki z podwyższonego kapitału będą jednym ze źródeł

finansowania budowy ciepłowniczej infrastruktury sieciowej spółki w ramach programu KAWKA. Powyższe

środki zostaną uruchomione po zrealizowaniu przedmiotowego zadania w 2015 roku.

Id: 7ABB57B5-98CB-4E8E-AF81-F8947579547E. Podpisany Strona 1




